
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHÃ DE ALEGRIA-PE Em R$

Janeiro 236.265,72                    19.740,81          18.786,85         18.786,85 20/02/2020 20/02/2020

Fevereiro 246.524,07                    21.381,35 20.372,68 20.372,68 20/03/2020 20/03/2020

Março 241.897,95                    19.824,78 22.318,53 22.318,53 20/04/2020 25/06/2020

Abril 233.130,67                    18.875,93 14.499,97 14.499,97 20/05/2020 25/06/2020

Maio 232.529,37                    18.885,79 17.989,78 17.989,78 19/06/2020 19/06/2020

Junho 272.012,28                    22.708,97 21.913,15 21.913,15 20/07/2020 15 e 31/07/2020

Julho 301.817,52                    24.980,58 24.918,73 24.918,73 20/08/2020 20/08/2020

Agosto 314.049,66                    24.348,73 19.408,76 19.408,76 18/09/2020 18/09/2020

Setembro 314.496,03                    26.048,16 25.086,31 25.086,31 20/10/2020 10/11/2020

Outubro 312.385,05                    25.276,43 24.314,58 24.314,58 20/11/2020 26/11/2020

Novembro 306.806,95                    25.424,41 25.423,91 25.423,91 18/12/2020 17/12/2020

Dezembro 316.202,88                    26.525,35 26.519,41 26.519,41 20/01/2021 19/01/2020

13º Salário 220.103,81                    35.431,18 17.882,94 17.882,94 18/12/2020 17/12/2020

TOTAL 3.548.221,96      309.452,47        279.435,60      279.435,60     -             

Chã de Alegria 22 de março de 2021
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ANEXO XIII-A - CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO

RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)
DATA DO 

VENCIMENTO (5)
DATA DO REPASSE 

(6)COMPETÊNCIA VALOR (1)

RESOLUÇÃO TC Nº 110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JU

L
IE

R
M

E
 B

A
R

B
O

SA
 X

A
V

IE
R

, T
A

R
C

ISIO
 M

A
SSE

N
A

 PE
R

E
IR

A
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 53c01dd2-d655-4217-b70d-2e6c44dd89ea



Em R$

Janeiro 236.265,72                      51.867,28 51.867,28           3.404,93                     48.462,35           20/02/2020 20/02/2020

Fevereiro 246.524,07                      54.120,35 55.028,19           4.146,56                     50.881,63                    115,60 20/03/2020 20/03/2020 e 20/07/2020

Março 241.897,95                      53.102,61 50.430,10           3.854,84                     46.575,26           539,09        20/04/2020 20, 21 e 25/08/2020

Abril 233.130,67                      51.173,83             57.636,24                       3.089,41 54.546,84                5.627,04 20/05/2020 10/11/2020

Maio 232.529,37                      51.041,51             51.041,51                       2.751,43 48.290,08                1.702,76 19/06/2020 26/11/2020

Junho 272.012,28                      59.727,84 57.793,56           3.180,97                     54.612,59           20/07/2020 20 e 31/07/2020

Julho 301.817,52                      66.284,91             48.817,61                       2.503,60 38.314,01           20/08/2020 20/08/2020

Agosto 314.049,66                      69.090,93 59.893,56 2.382,38 53.620,34            43,19 18/09/2020 18 e 23/09/2020

Setembro 314.496,03                      69.189,16             69.189,16 3.464,18 65.724,99                5.981,46 20/10/2020 10 e 26/11/2020

Outubro 312.385,05                      68.724,69             68.724,69                       1.987,81 66.736,88                1.087,95 20/11/2020 26/11/2020

Novembro 306.806,95                      67.497,54             67.497,54                       2.771,34 64.726,20           18/12/2020 17/12/2020

Dezembro 316.202,88                      69.564,65 69.550,71 2.625,48 66.925,23 20/01/2021 19/01/2020

13º Salário 220.103,81                      48.422,82 41.094,07 87,08 41.006,99 18/12/2020 17/12/2020

TOTAL 3.548.221,96       779.808,12        748.564,22         36.250,00                   700.423,38        15.097,09  

Chã de Alegria 22 de março de 2021
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FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE Chã de Alegria-PE Em R$

Janeiro 28.630,15                          3.005,32 1.785,57 1.785,57                 -   20/02/2020 20/02/2020

Fevereiro 30.304,50                          2.718,12 2.567,36 2.567,36                 -   20/03/2020 20/03/2020

Março 24.737,00                          1.951,03 1.649,43 1.649,43                 -   20/04/2020 25/06/2020

Abril 28.870,33                          2.360,83 1.649,42 1.649,42                 -   20/05/2020 25/06/2020

Maio 28.737,00                          2.552,31 1.649,42 1.649,42                 -   19/06/2020 19/06/2020

Junho 27.692,00                          2.473,94 2.235,76 2.235,76                 -   20/07/2020 20/07/2020 e 20/08/2020

Julho 29.155,00                          2.589,93 1.197,88 1.197,88                 -   20/08/2020 20/08/2020

Agosto 29.364,00                          2.608,74 1.687,04 1.687,04                 -   18/09/2020 18/09/2020

Setembro 29.364,00                          2.608,74 1.194,55 1.194,55                 -   20/10/2020 10/11/2020

Outubro 23.901,00                          1.891,46 1.668,23 1.668,23                 -   20/11/2020 26/11/2020

Novembro 23.901,00                          1.891,46 1.890,80 1.890,80                 -   18/12/2020 17/12/2020

Dezembro 24.684,75                          1.988,10 1.263,85 1.263,85                 -   20/01/2021 19/01/2021

13º Salário 15.989,50                          4.408,51 1.272,85 1.272,85                 -   18/12/2020 17/12/2020

TOTAL 345.330,23          33.048,49           21.712,16         21.712,16        -             

Chã de Alegria 22 de março de 2021

ESTADO DE PERNAMBUCO
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ANEXO XIII-A - CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

Janeiro 28.630,15                         6.298,64 4.837,19 325,78 4.511,41 20/02/2020 20/02/2020

Fevereiro 30.304,50                         6.666,99 6.666,99 97,24 6.569,75 20/03/2020 20/03/2020

Março 24.737,00                         5.442,14 4.591,51 97,24 4.494,27 20/04/2020 20/08/2020

Abril 28.870,33                         6.351,48 1.749,00 48,62 1.424,50 803,4 20/05/2020 10/11/2020

Maio 28.737,00                         6.322,14 3.970,08                48,62 3.921,46 208,36 19/06/2020 26/11/2020

Junho 27.692,00                         6.092,24 4.637,49 48,62 4.588,87 20/07/2020 20/07/2020

Julho 29.155,00                         6.414,10 4.913,37 48,62 4.864,75 20/08/2020 20/08/2020

Agosto 29.364,00                         6.460,08 4.683,47 48,62 4.634,85 18/09/2020 18/09/2020

Setembro 29.364,00                         6.460,08 6.460,08                97,24 6.362,84 20/10/2020 10/11/2020

Outubro 23.901,00                         5.258,22 5.258,22                97,24 5.160,98 20/11/2020 26/11/2020

Novembro 23.901,00                         5.258,22 5.258,22 48,62 5.209,60 18/12/2020 17/12/2020

Dezembro 24.684,75                         5.430,65 3.258,09 48,62 3.209,47 20/01/2021 19/01/2020

13º Salário 15.989,50                         3.517,69 3.747,59                       -   3.747,59 18/12/2020 17/12/2020

TOTAL 345.330,23          75.972,67         60.031,30          1.055,08        58.700,34          1.011,76   

Chã de Alegria 22 de março de 2021
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ANEXO XIII-B - CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)
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